
UCHWAŁA NR 383/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 14 pkt 4 uchwały nrX/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 ,,Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowey” 
zgodme z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 7 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 15 ,J)ochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały;

6) zmienia się tabelę nr 16 „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Krystian Cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: 6DA09019-FD69-4E23-869A-D9DAB7873BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 383/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 października 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozćz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z te q o :

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:
dochody

majątkowe
(13+14+15+16)

z  tego:

własne
z zakresu adm. 

rządow ej i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w  
drodze um ów  lub  

porozumień z  
organam i adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze um ów  lub 
porozum ień z  jst

środki na zadania  
bieżące z  udziałem  
środków  unijnych

dochody ze  
sprzedaży  

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania  
wieczystego w  prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
Inw estycje z  

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w  zakresie  
przeciwdziałania przem ocy  
domowej

3 000,00 3 000,00 o,oc 3 000, OC 0,00 o,ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 dotacja cefowa otrzymana z  budżetu 
saństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
ealizowane przez powiat

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo

Razem 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z  tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:
dochody

majątkowe
(13+14+15+16)

z  tego:

w łasne
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w  
drodze um ów lub 

porozumień z  
organam i adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze um ów  lub 
porozum ień z  jst

środki na zadania  
bieżące z  udziałem  
środków  unijnych

dochody ze  
sprzedaży  

majątku

dochody z  tytułu  
przekształcenie prawa  

użytkowania  
w ieczystego w  prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z  

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 7 481,00j 7 431,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 7 481.0C 7 481,00 0 ,00 7 431,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
:akresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
-ealizowane przez powiat

7 431,00 7 481,00 0,00 7431 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrana przeciwpożarowa

454 510,00 454 510,00 0,00 454 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

454 510,00 454 510,00 0,00 454 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu 
państwa na  zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
-ealizowane przez powiat

454 510,00 454 510,00 0,00 454 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 55480 ,00 55 480,00 55 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 55 480,00 55 480,00 55 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z  Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie

55 480.00 55 480,00 55 480.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r
i

y "tId: 6DA09019-FD69-4E23 -869A-D9DAB7873B AD. Podpisany Strona 1



) )
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie 481.00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80163 Zapewnienie uczniom prawa do  

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
oaństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  
polityki społeczneI

32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o 
niepełnosprawności

32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
oaństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
eaiizowane przez powiat

32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 550 552,00 550 552,00 55 480.00 495 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DA09019-FD69-4E23-869A-D9DAB7873BAD. Podpisany Strona 2



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 383/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 października 2025 r.

Zmniejszenia:

Oz, Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

zte q o :

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z te q o :
dochody

majątkowe
(13+14+15+16)

z  tego:

w łasne
z zakresu adm. 

rządowej f innych 
zleconych jst 

ustawami

reafizowane w  
drodze um ów  lub 

porozumień z  
organam i adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze um ów  lub 
porozumień z  js t

środki na zadania  
bieżące z  udziałem  
środków  unijnych

dochody ze  
sprzedaży  

majątku

dochody 2 tytułu  
przekształcenie prawa  

użytkowania  
w ieczystego w  prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 o,od 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w  zakresie  
przeciwdziałania przem ocy  
j  omowej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
ealiżow ane przez powiat

3 ODO. 00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

Razem 3 000,00 3 000,Od 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z te a o :

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  teqo;
dochody

majątkowe
(13+14+15+16)

z teq o :

własne
z  zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w  
drodze um ów  lub 

porozumień z 
organam i adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze um ów  lub 
porozumień z  js t

środki na zadania  
bieżące z  udziałem  
środków  unijnych

dochody ze 
sprzedaży  

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania  
wieczystego w  prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 7 481,00 7481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 7 481,00 7  481,00 0,00 7 481,00 0,00 0.00 0,00! 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu 

taństwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
■ealiżowane przez powiat

7 481,00 7481.00 0,00 7 481.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

454 510,00 454 510,00 0,00 454 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy p o w a ło w e  Państwowej 
Straży Pożarnej

454 510,00 454 510,00 0,00 454 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu 
saństwa na zadania bieżące z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
■ealiżowane przez powiat

454 510,00 454 510,00 0,00 454 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 481,00 481,00 0,00 481,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do  

bezpłatnego dostępu do  
podręczników, m ateriałów

481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DA09019-FD69-4E23-S69A-D9DAB7873BAD. Podpisany Strona 1



edukacyjnych (ub materiałów  
ćwiczeniowych

2110 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu 
aaństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
"eaifzowane przez gowiat

431,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  
jo li ty ki społecznej

32 600,00 32 500,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o 
niepełnosprawności

32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 495 072,00 496 072.00 0.00 495 072,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DA09019-FD69-4E23-869A-D9DAB7873BAD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr 383/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 października 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z teqo:

wydatki 
bieżące  

(6+9+10+11 + 
12+13)

z tego;

wydatki
majątkowe

(15+17)

2 tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  ter) » : .......................

dotacje na 
zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych

w ydatki na 
programy  

finansow ane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów  
oraz w niesienie  

w kładów  do  
spółek prawa 
handlowego

w ynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na programy  
finansow ane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
a rt 5 ust, 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 Różne rozliczenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i ce lowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,0(^ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo; 0,00 0,00 o.oc

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 8 000,00 8 000,00 0,0C 0,00 0,00 0.00| 8 000,00 0,00 o o o 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00

852 to  moc społeczna 3 000,00 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 badania w  zakresie przeciwdziałania 

irzem ocy domowej
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 000,0C 5 000,00 5 000,00 o.oc 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00: 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 41 000,00 41 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Oz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  teqo:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  togo:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztec10:

dotacje na 
zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób  

fizycznych

w ydatki na 
programy  

finansow ane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
art, 5 u s t  1 pkt 2 

i 3

w ypłaty z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów  
oraz w niesienie  

w kładów  do 
spółek prawa  
handlowego

w ynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na program y  
finansow ane z  

udziałem  
środków , o 

których m owa w  
art. 5 ust, 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 7 4 8 1 ,0 0 7  481,00 7 481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 siadzór budowlany 7 481 ,00 7 481,00 7 481,00 0,00 7 481 ,00i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

750 Administracja publiczna 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 W spólna obsługa jednostek 

;am orzadu terytorialnego
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

454 510,00 454 510,00 431 292,00 106 062,00 325 230,00 0,00 23 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 <omendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

454 510,00 464 510,00 431 292,00 106 062,00 325 230,00 0,00 23 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7Id: 6DA09019-FD69-4E23-869A~D9DAB7$73BAD. Podpisany ( Strona 1



801 Oświata 1 wychowanie 73 961,00 73 981,00 73 961,00 1 279,00 72 682,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 52 480,00 52 480,00 52 480,00 1 279,00 51 201,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły 1 stopnia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
iwiczeniowych

481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  
solityki społeczne]

32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 11 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406 Poradnie psychologiczno- 

badagogłczne, w  tym poradnia 
specjalistyczne

6  000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 o,oc 0,00 0,00 0.00 0,00 o,oc 0,00
Razem 588 552,00 588 562,00 560 334,00 139 941,00 420 393,00 0,00 28 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DA09019-FD69-4E23-8Ó9A-D9DAB7873BAD. Podpisany Strona 2



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik nr 4 do uchwały nr 383/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 października 2025 r.

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  teqo:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
m ajątkowe

(15+17)

z te q o

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztec o;

dotacje na 
zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych

w ydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w ypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

Inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie  
akcji i udziałów  
oraz w niesienie  

w kładów  do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na programy  
finansow ane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust, 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 Pomoc społeczna 3 000,01 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00
85205 Zadania w  zakresie przeciwdziałania 

urzemocy domowej
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz, Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki 
bieżące  

(6+9+10+11 + 
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

.........................2 te j ..............
dotacje na 

zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
program y  

finansow ane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie  
akcji i udziałów  
oraz wniesienie  

w kładów  do 
spółek prawa 
handlowego

w ynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na programy  
finansow ane z 

udziałem  
środków, o 

których m owa w  
a rt 5 u s t  1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Madzór budowlany 7481,00 7 431,Od 7 48 1 ,0 0 0,00 7 481.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

464 510,00 454 510,00 431 292,00 106 062,00 325 230,00 0,00 23 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 kom endy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

454 510.00 454 510,00 431 292,00 106 062,00 325 230,00 0,00 23 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychow anie 481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30153 Zapewnienie uczn iom  prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
jodręczników, m ateria łów  
edukacyjnych lub m ateria łów  
ćwiczeniowych

481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  
polityki społecznej

32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 495 072,00 495 072,00 471 854,00 138 662,00 333 192,00 0,00 23 218,00 0,00 0,00 ,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,:’Cv W

Id: 6DA09019-FD69-4E23 -869A-D9DAB7873BAD. Podpisany ( Strona 1



.) )

Załącznik nr 5 do uchwały nr 383/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 października 2025 r.

Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

zte q o :

dochody
bieżące

(7+8+9+10*11)

z teq o :
dochody

majątkowe
(13+14+15+18)

z  teao;

własne
z  zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych Jst 

ustawami

realizowane w  
drodze um ów  lub 

porozumień z  
organam i adm. 

rządowel

realizowane w  
drodze um ów  iub 
porozumień z Jst

środki na zadania  
bieżące z  udziałem  
środków  unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z  tytułu  
przeksztafcenie prawa 

użytkowania  
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje! środki 
przeznaczone na 

Inwestycje

środki na 
Inwestycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Sóżne rozliczenia 55 480,00 55 480,00 55 480,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Sóźne rozliczenia finansowe 55 480,00 65480,00 55 480,00 0,00 0.00 0,00| 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0,00
2100 Środki z  Funduszu Pomocy na 

łnansowanie iub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

65 480,00 55480,00 65 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00

Razem 55 480,00 55 480,00 55 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DA09019-FD69-4E23-869A-D9DAB7873BAD. Podpisany Strona I



Załącznik nr 6 do uchwały nr 383/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 października 2025 r.

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Zwiększenia:

Oz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

2 tee o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych

w ydatki na 
programy  

finansow ane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
arb 5 u s t  1 pkt 2 

i 3

w ypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w ty m :
zakup i objęcie  
akcji i udziałów  
oraz w niesienie  

w kładów  do 
spółek prawa  
handlowego

w ynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 48 480,00 49 480,00 49  480,00 1 279,00 48 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 techn ika 28 480,00 28 480.0C 28480 ,00 1 279,00 27 201,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 3ranżowe szkoły I stopnia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406 Poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 55 480,00 55 480,00 55 480,00 1 279,00 54 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DA09019-FD69-4E23-869A-D9DAB7873BAD, Podpisany ( Strona I


